
i boc.cantabria.esPág. 11577

JUEVES, 2 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 83

1/1

C
V
E-

20
19

-3
72

5

  

       3. CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

  SERVICIO DE CONTRATACIÓN Y COMPRAS

   CVE-2019-3725   Relación de expedientes formalizados por el Gobierno de Cantabria 
durante el mes de marzo de 2019 por importe superior a 100.000,00 
euros.

   A los efectos previstos en el artículo 154 del Texto Refundido de la Ley de Contratos del 
Sector Público, se hace pública la relación de expedientes formalizados por el Gobierno de 
Cantabria durante el mes de marzo de 2019 por importe superior a 100.000,00 euros. 

 CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA 

  

EXPEDIENTE DESCRIPCIÓN DEL EXPEDIENTE ADJUDICATARIO DIRECCIÓN DEL 
ADJUDICATARIO  IMPORTE FECHA DE 

FORMALIZACION 
PROCED. DE 

ADJUD 

2018.1.02.02.0008 
ACUERDO MARCO DE SUMINISTRO DE 
MATERIAL DE OFICINA PARA LA 
ADMINISTRACION DE LA COMUNIDAD 
AUTONOMA DE CANTABRIA (Lote 2) 

TRAZO TECNIC S.L. CL LUIS SALGADO LODEIRO, NAVE 3 9 
39012 SANTANDER 145.200,00 08-03-2019 PROC. ABIERTO 

  
 Santander, 11 de abril de 2019. 

 El consejero de Presidencia y Justicia, 
 P.D. la secretaria general 

 (Resolución de 21 de diciembre de 2018), 
 Noelia García Martínez, 

 2019/3725 
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